DIÁRIO OFICIAL DO

MUNICÍPIO DE MATINHAS

Prefeitura Municipal de MATINHAS-PARAÍBA • Poder Executivo • ANO I

Lei Municipal nº 173/2018, de 29 de janeiro de 2018. • Tiragem de 100 (cem) cópias • Matinhas/PB, 09 de agosto de 2018.

Avenida Governador Antônio Mariz, nº 49, Centro Matinhas-PB, CEP 58128-000, e-mail para publicação
gabinete@matinhas.pb.gov.br Site www.matinhas.pb.gov.br CNPJ 01.612.641/0001-60 Página 1

Atos do Poder Executivo

Estado da Paraíba

Prefeitura Municipal de Matinhas

Gabinete da Prefeita

PORTARIA N°. 033/2018

A PREFEITA MUNICIPAL DE MATINHAS, Estado da

Paraíba, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei

Orgânica do Município, e em conformidade com o disposto no § 3º do

artigo 3º da Lei 178/2018.

RESOLVE

NOMEAR os membros do Conselho Municipal de Saneamento Básico –

COMSAB, para o mandato de dois anos, com início 06 de agosto de

2018 e término em 06 de agosto de 2020, com as seguintes

representações:

I - Representantes do Poder Executivo

Secretaria de Saúde

Titular – Maria Suziane Paiva Lima

Suplente – Idaiane de Souza Silva

Secretaria de Infraestrutura, Obras e Urbanismo

Titular – EriK Cordeiro Barbosa

Suplente – Waldir Saulo Cunha Santos

Secretaria de Assistência Social

Titular – Daiane Menezes de Queiroz

Suplente – Letícia Augusto de Araújo

Secretaria de Agricultura

Titular – Júlio Ferreira da Silva

Suplente – José Nilton da Silva

II) – Representantes da Sociedade Civil

Conselho Municipal de Saúde

Titular – Marcone Manoel da Silva

Suplente – Camilla Bezerra Sales

Conselho Municipal de Desenvolvimento Rural Sustentável

Titular – Luiz Ermino Cobé

Suplente – José Eugênio Alves

III Sindicato Rural

Titular – Antônio Carlos de Araújo

Suplente – Tatiane Maria da Silva Nascimento

IV) Associações Rurais

Titular – Edmilson Rosendo da Silva
Suplente – Tiago Rodrigues Terto

Matinhas-PB, 06 de agosto de 2018.

Maria de Fátima Silva

Prefeita Municipal